



DOTYCZY SZACOWANIA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA

Przedmiotem zamówienia jest druk oraz kolportaż trzech numerów biuletynu (kwartalnika) zawierającego informacje na temat Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Urzędu Marszałkowskiego, poniżej udzielamy odpowiedzi.

Pytanie:

1. „Proszę o wiadomość na jakiej zasadzie miałyby odbywać się kolportaż biuletynów?”

Odpowiedź: Obowiązkiem Wykonawcy będzie dostarczenie ustalonej z Zamawiającym ilości sztuk pod wskazane przez Zamawiającego adresy. Wykonawca dostarczy Zamawiającemu dokument potwierdzający przekazanie ustalonej ilości sztuk kwartalnika do wskazanych podmiotów.

Pytanie:

2. „Zwracam się z zapytaniem dotyczącym druku oraz kolportażu kwartalnika. Co do druku wszystko jest jasne, jednak chciałbym zapytać o rejony do kolportażu? Czy będą to szczegółowe adresy, czy może bezadresowo do skrzynek pocztowych?”

Odpowiedź: Zamawiający przygotowuje listę podmiotów z dokładnymi adresami, Wykonawca będzie zobowiązany do przekazania Zamawiającemu dokumentu potwierdzającego przekazanie kwartalnika.